1

元财发〔2020〕40 号

元江县财政局
关于下达 2020 年中央财政林业改革

发展资金的通知

元江县林业和草原局：

根据《玉溪市财政局 玉溪市林业和草原局关于提前下达

2020 年中央财政林业改革发展资金的通知》（玉财资环〔2019〕1

号），现将 2020年中央财政林业改革发展资金 286万元下达你局，

用于林业改革发展项目支出，现将有关事项通知如下：

一、该资金支出列入科目详见附表。

二、请按照省、市有关专项资金管理办法或要求，做好资金

申请、分配、使用及相关资料收集整理保存。

三、请按照《中共云南省委 云南省人民政府关于全面实施

预算绩效管理的实施意见》（云发〔2019〕11号），认真履行好绩

效管理主体责任，积极主动开展好绩效评价工作，确保财政资金

使用安全高效。

附件：元江县 2020 年中央林业改革发展资金安排表

2

元江县财政局

2020 年 2 月 26 日

元江县财政局办公室 2020年 2月 26日印发

- 3 -

附件：

元江县 2020 年中央林业改革发展资金资金安排表
金额单位：万元

序

号

项目实施

单位
项目名称

安排

资金

列入预算科目

备注

支出功能科目 政府经济分类科目 部门经济分类科目

合计 286

1
元江县林业

和草原局
2020年中央财政林业改革发展 186 2130205—森林培育 50205—委托业务费 30227—委托业务费

森林抚育补助

36万元，造林补

助 150万元。

2
元江县林业

和草原局
2020年中央财政林业改革发展 100 2130210—自然保护区等管理 50205—委托业务费 30227—委托业务费

国家级自然保

护区补助